
RESULTADO DE LICITAÇÃO 
 

TOMADA DE PREÇOS 005/2019 
 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de 
Mato Grosso, torna público aos interessados que na Tomada de Preços nº. 005/2019, realizada no 
dia 04/06/2019, teve como vencedora a Empresa: MAF Construtora Eireli-ME, CNPJ: 
20.938.378/0001-48. 
 

Água Boa, 28 de junho de 2019. 
 
 

Vera Lucia Fries 
Presidente da Comissão de Licitação 

 

 

 


